
令和元年 12 月吉日 

大阪府理学療法士連盟 会員 各位 

大阪府理学療法士連盟 

会長 大橋 知行 

大阪府理学療法士連盟 総会 のご案内 

謹啓 時下益々のご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より大阪府理学療法士連盟の

活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

当連盟総会を下記の通り開催する運びとなりましたのでご案内申し上げます。 

日頃の強いご支援に感謝を申し上げますとともに、ご多忙の折とは存じますが、多数の皆

様のご参会をお願いいたします。 

謹白 

記 

日 時：令和 2 年 3 月 22 日（日） 13：00～13：45 （受付 12：45～） 

場 所：大阪府済生会中津病院 南棟２F 講堂 

以上 

お問い合わせ 

大阪府理学療法士連盟 事務局  

oosaka.renmei@gmail.com 


